
2025 年 12 月吉日 
お客様各位 

日本通運株式会社 
京浜港ターミナル支店  

東京事業所 青海ターミナルチーム 
 
 

事務所移転のご案内 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さてこの度、弊社事務所が下記へ移転することとなりました。 
これを機に、社員一同心を新たにし、より一層業務に精励する所存でございます。 
今後とも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます 

敬具 
 

記 
 
1. 移転先 

新住所：〒135-0064 
    東京都江東区青海 3 丁目 4 番 7 号 
    青海 A-3 ターミナル管理棟 3 階 
 

2. 電話番号・FAX 番号 
TEL：03-3520-2922 FAX：03-3528-0127 
※現在使用中の電話・FAX 番号に変更は御座いません。 
※電話・FAX 不通期間：2026 年 1 月 11 日（日）８時 30 分〜同日 17 時 30 分予定 

 
3. 営業開始日 

2026 年 1 月 13 日（火） 
 
 



詳しくは弊社ホームページにも掲載しておりますので、ご参照下さい。 
検索名：本船スケジュール WEB | 東京コンテナターミナル（https://aomi-nt.com/） 
 

以上 
 
＜新事務所地図＞ 

 

https://aomi-nt.com/

